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Dzieo dobry, oto zadania na dziś! Pamiętaj, że ze WSZYSTKIM poradzisz sobie! Poradzisz sobie….   

 

Temat: Wieczór z wampirem  juzefem bżóhem -  ortografia. 

 

Ortografia też może uratowad życie! Aby pokonad straszszsznego wampira juzefa b. musisz wykonad 

kilka zadao.  Tym samym przyczynisz się do uratowania ludzkości… 

 

1. Wykonaj w zeszycie rysunek swojej propozycji podobizny upiora juzefa bżóha. 

 

 

2. Przeczytaj instrukcję. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Upiory i wampiry najczęściej boją się światła.  

 

Upiór Józef Brzuch (a właściwie juzef bżóh) jest oryginalny 
niesłychanie. Ucieka gdzie pieprz rośnie, ale tylko na widok 
poprawnie zapisanych wyrazów.  Odpowiednio zapisane wyrazy 
działają na niego jak  czosnek i osikowe kołki.  

Stwórz ortograficzne słooce, które powstrzyma juzia  
przed zadaniem nam ciosu norzem w bżóh!  
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3. Pracuj samodzielnie lub ze słownikiem ortograficznym (tradycyjnym lub internetowym) – 

poprawnie zapisz wyrazy na promieniach narysowanego w zeszycie słooca – pogromcy  

juzefa b. ! Jeśli chcesz, możesz pogrupowad wyrazy na promieniach zgodnie z zasadami  

lub trudnościami np. na jednym wyrazy z „u”, na kolejnym wyrazy z „ż”. Bądź KrEaTyWnY! 

 

bo…omaz                    bezl…dny        gwiazdozbi…r          m…zyka         we…ikuł        kur…an 

da…yd            mal…tki              …wczesny         ż…łtko           

zas…wka          lod…wka 

…onkil                    żar…wka         ksią…eczka          li…ę        

og…reczek        n…w      st…ykawka 

nawil…acz         pu…ar          b…t         m….szka          p…czelarz       

b…łka 

k…tałtny      w…ystko       druka…      po…eczki      

   p…dełko    w…ędzie 

mala…              tale…             nietope…         wie…ba       bu…a        …ęsy 

 

 

4. Mam nadzieję, że pokonaliście wampira, który już nigdy nie otworzy Wam „Ó”… 

 

                                                                                          Do jutra,   

                                                                    bo zapada zmierzch i trzeba wyprowadzid nietoperze na spacer. 


